

Циклограмма
Қошақан ересек топ
2 аптаға
16-20 мамыр

Өтпелі тақырып: әр қашан күн сөнбесін

Бекітемін:  Аманшесва. А.А

Тәрбиеші Елеусинова. А.Ә

Күн тәртібі	Дүйсенбі	Сейсенбі	Сәрсенбі	Бейсенбі	Жұма
Балаларды қабылдау Ата-аналармен әңгімелесу Ойындар. (үстел үсті, саусақ және т.б) Танертеңгі гимнастика (5 мин).	Тәрбиешінің балалармен қарым қатынасы: отбасы дәстүрлер туралы жеке әңгімелесу, қарым қатынас және көтеріңкі көңіл күй орнатуға ойындар ұйымдастыру. Жағымды жағдай орнату				
	Д/О: неге? не үшін? Максаты: Өз ойларын дұрыс, анық жеткізе білу дағдыларын қалыптастыру. Сөздік қорын дамыту.	Д/О «Төлін тап» Балалар үй жануарларының төлдерін тауып, қазақша аттарын атау керек. Үй жануарлары бізге не береді	д/о: жалпы атауын ата Максаты: балаларға заттарды жеке-жеке таныта келе, ең соңында заттардың жалпы атауын бір сөзбен ойлана отырып шешу арқылы тапқырлыққа, шапшаңдыққа баулу.	Д/О «Нені қайдан алуға болады?» Тәрбиеші үстелдің үстіне нанның, киімнің, ыдыстың, сүт, ет тағамдарының суреттерін қояды. Бұл суреттер «Дүкенді» бейнелейді.	Д/О: Сөйлемді жалғастыр Максаты: Балаларды берілген тапсырманы мұқият тыңдап орындауға, сөйлемді жалғастыра білуге, сөйлемнің неше сөзден құралғанын айтуға үйретіп, тапқырлыққа баулу
Жаттығулар кешені					
Ойындар	Балаларды оқу қызметіне дайындау үшін ойындар және бірқалыпты қимылды ойындар ұйымдастыру				

<p>Мектепке дейінгі ұйым кестесі бойынша ұйымдастырылған оқу қызметі</p>	<p>Сурет От шашу Мақсаты: Жеңіс мерекесі туралы түсінік беру; ойлау қабілеттерін дамыту, өз ойын еркін жеткізе білу; отшашу суретін салу және шығармашылық қабілетін дамыту, үлкендерді сыйлауға, құрметтеуге тәрбиелеу. Қ/О: «Қуыршқтар пен солдаттар» Шарты: Тәрбиеші балаларға «қуыршақ» деп дауыстайды. Балалар қимылдамауы тиіс. Ал, «жауынгер» дегенде балалар қолдарын шекесіне қойып, оңға-солға маршпен әрі-бері топ ішінде жүреді.</p> <p>Музыка Ән тыңдау</p>	<p>Драма Сазды сахналық қойылым Мақсаты: Балалардың бойында адамның көңіл күйін, бет-пішінін, қимыл қозғалыстарын дауыс ырғағына қарай тани білу қабілеттерін дамыту; музыканы тыңдай отырып кейіпкердің бейнесін бере білу; балалардың бойында достық, адалдық, батылдық, жанашырлық қасиеттерін тәрбиелеу. Ойын: «Ән салған кім?» . Шарты: Балалар шеңбер бойымен отырады. Бір бала сыртқа шығып тұрады. Біреуі ән айтады. Сыртқа шыққан бала әнді кім орындағанын табады Қарапайым математика Заттар тобын салыстыру. Мақсаты: 1,2,3,4 санын заттың санымен сәйкестендіруді жалғастыру; заттың</p>	<p>Құрастыру Машиналар Мақсаты: Конструкторларды пайдаланып, машиналар құрастыра білуге үйрету және оны кеңістікте дұрыс орналастыра білуге дағдыландыру, саусақ бұлшық еттерін дамыту, бастаған ісін соңына дейін аяқтап, еңбек нәтижесіне жете білуге тәрбиелеу. «Жүргізуші, абайла!» ойыны. Мақсаты: Жолда жүру ережелерімен таныстыру. Түстерді айра білу қабілеттерін Сикырлы сурет Тақырыбы: жұлдызды аспан Мақсаты: Ғарыш, ғарышкерлер туралы білімдерін толықтыру. Патриоттық батылдыққа тәрбиелеу. Бейнелеудің жаңа әдісі щеткамен шашырату әдісін меңгеру. Дене шынықтыру Сумен ойындар Мақсаты: Су туралы</p>	<p>Жаратылыстану Шуағын шашқан алтын күн Мақсаты: Жансыз табиғат құбылыстары туралы түсініктерін кеңейту. Жансыз табиғатқа танымдық қызығушылықтарын тәрбиелеу. Қоршаған ортаға қамқор көзқарасты тәрбиелеу. «Күн шұғыласы» ойынын ойнату. Шарты: Айналары бар балалар айнаны күнге шағылыстырып, ғимарат қабырғаларына күн шұғыласын түсіреді. Қалған балалар күн шұғыласын ұстамақ болады</p> <p>Орыс тілі Игры на свежем воздухе Цель занятия: Умение отвечать на короткие вопросы простыми предложениями. Закрепление навыков правильного использования русских</p>	<p>Мүсіндеу Кемпірқосақ Мақсаты: Жазғы табиғат туралы білімдерін қалыптастыру. Табиғат құбылыстарымен таныстыру. Мүсіндеуді ретімен орналастыруға үйрету. Табиғатты қорғауға тәрбиелеу. «Ойлан, тап» ойыны Шарты: Тәрбиеші табиғат құбылыстары бейнеленген суретті көрсетеді, балалар тақпақ, ән айтып береді немесе жұмбақ жасырады.</p> <p>Дене шынықтыру Футбол Мақсаты: Допты бір бағытқа қарай домалатуға үйрету. Допты аяқтарымен</p>
---	--	---	---	--	--

	<p>«Астана» Б.Бейсенова Ән айту «Туған жер» Б.Бейсенова «Қамшымен би» Мақсаты: ән айту дағдыларын жетілдіру, музыкаға сай қозғалысты өзгерту, шапшаңдық пен ептілік танытуға үйрету, музыкаға қызығушылыққа, елін сүйуге тәрбиелеу. «Ән салған кім?» ойыны Шарты: Балалар шеңбер жасай жүріп әндетеді, сыр жақта теріс қарап отырған бала ән салған баланы атауы қажет Сөйлем дамыту Достық мерекесі. Мақсаты: 1-мамыр – халықтар достығы мерекесі туралы түсіндіру. Қазақстанда тұратын ұлттар</p>	<p>санын санмен сәйкестендіруді үйрету; екі топтағы заттарды салыстыруға жаттығу, заттың орналасқан орнын анықтау және сөзбен атап көрсету. Д/о: «Айырмашылығын тап» Мақсаты: Балаларға екі суреттің немесе заттың айырмашылығын таба білуге; өз ойын айта білуге үйрету; ақыл-ойларын дамыту; шыдамдылыққа, досының жауабын тыңдай білуге дағдыландыру Дене шынықтыру «Жұқпалы аурулар және олармен күрес» тақырыбында әңгіме. Мақсаты: Микроб туралы түсінік беру. Салауатты өмір салтын құруға баулу. Аурудың белгілерін білуге үйрету. «Болады-болмайды» ойыны. Шарты: Тәрбиеші салауатты өмір сүру</p>	<p>білімдерін толықтыру, ойын шартын түсініп, шартын бұзбауға баулу. Тазалыққа тәрбиелеу. «Туннель арқылы өт!» ойыны. Шарты: туннельден өтіп, 1,5-2 метр арақашықтықтан кегльдерді қағып түсіру.</p>	<p>слов и выражений при ответе на вопросы. Обучение слушанию и пониманию стихотворений. Д/и: «Один-много» Цель: назвать существительные во множественном числе.</p>	<p>қақпаға домалату қабілеттерін дамыту «Допты ұстап қал!» ойыны. (жұпта орындалады) Шарты: екі топтың балалары бір-біріне қарама-қарсы тұрады. Бірінші тұрған бала өзіне қарсы тұрған балаға допты лақтырып береді, ол жерге түсірмей қағып алу керек. Ұлтық ойын Тақырыбы: көкпар мақсаты Балаларды аттың үстінде отырып, көкпар алуға тәрбиелеу</p>
--	---	--	---	--	---

	туралы айту. Өз еліне, туған жеріне деген сүйіспеншілікті арттыру. «Амандасу» ойыны Мақсаты: Қазақ, орыс, украин т.с.с ұлттардың қалай амандасатынын қимыл-қозғалыспен көрсету. Қиналған балаларға көмектесу	үшін қажетті және зиянды әрекеттерді бір сөйлеммен айтады				
Серуен:	Серуенге қызығушылық туғызу; балалармен жеке әңгімелесу; серуенге ойын материалдарын таңдау; серуенде балаларды әрекет етуге ынталандыру Бұлтты бақылау Мақсаты: Балаларға бұлттың неге ұқсайтынын қай бағытқа көшіп жатқанын бақылатып әңгімелеу. Еңбек: Учаскедегі шашылған ағаш бұтақтарын жинату. Балалармен жеке жұмыс : «Бұлт» Қ. Әлімқұлов Түрленді дала, бау- бақша Құлпыра қалды тау жақта Қара бұлтты жел қуып Жөкеп берді аулаққа Қимылды ойындар: «Ақ қоян», «Қысқы тіршілік» Балалардың өз еріктерімен жасалатын іс-әрекеттері					
Серуеннен оралу.	Балалардың реттілікпен киімдерін шешуі,					
Балалардың үйге қайтуы		Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Үйде баланың өзі киініп,	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелеу. Бала тәрбиесіне көңіл	Баланың бүгінгі жетістігі, бала денсаулығы мен тамағы жөнінде әңгімелесу.	Баланың бүгінгі жетістігі туралы әңгімелесу. Әдептілік сөздерді үйретуін	Демалыс күндері күн тәртібін сақтауын ата-аналардан талап

		өзі шешінуін қадағалап, талап етіп отыруды түсіндіру.	бөлуді ескерту.		ескерту.	ету.
--	--	---	-----------------	--	----------	------